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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 2 Kobiet, 50m dowolny Open
15.11.2019 - 15:06 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Kempa Kinga 05 KS Piątka Chorzów 27.44 583
2. Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 27.71 566
3. Przybyła Gabriela 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 28.53 519
4. Volkert Julia 05 MOSM Tychy 28.68 511
5. Tuszyńska Matylda 05 KS Piątka Chorzów 28.80 504
6. Daszkiewicz Emilia 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 29.14 487
7. Gorajek Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 29.56 466
8. Konecka Paulina 05 MOSM Tychy 29.61 464
9. Bukowska Olga 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 29.62 463

10. Smiczek Julia 05 KS Piątka Chorzów 29.71 459
11. Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 29.90 451
12. Gierach Oliwia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 30.13 440
13. Mączka Paulina 05 UKS Trójka 30.14 440
14. Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 30.16 439
15. Masłoń Maja 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.57 422
16. Smykowska Kinga 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.84 411
17. Tadko Wiktoria 05 UKS ATUT Częstochowa 31.11 400
18. Porszke Martyna 05 UKS Wodnik 29 Katowice 31.17 398
19. Rus Maria 05 KS Piątka Chorzów 31.97 368
20. Stuglik Martyna 05 "Sikret" Gliwice 32.57 348
21. Opielka Marta 05 UKS Wodnik 29 Katowice 32.61 347
22. Pytlik Jessica 05 KS Górnik Radlin 32.66 346
23. Czech Wiktoria 05 UKS Wodnik 29 Katowice 32.83 340
24. Grzybek Zofia 05 UKS Victoria Kozy 33.06 333
25. Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.35 325
26. Nowak Julia 05 KS Piątka Chorzów 33.48 321
27. Salwiczek Aleksandra 05 KS Górnik Radlin 34.08 304
28. Placek Julia 05 KS Górnik Radlin 34.13 303
29. Jarek Karolina 05 MKS SMS Victoria Racibórz 34.86 284
30. Cuber Maja 05 MKS SMS Victoria Racibórz 34.99 281
31. Wrzyciel Paulina 05 KS Piątka Chorzów 35.14 277
32. Krzysińska Natalia 05 KS Piątka Chorzów 37.65 225
33. Stępniewska Weronika 05 KS Piątka Chorzów 38.29 214

15 lat

1. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 27.26 595
2. Kondrot Wiktoria 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 27.99 549
3. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 28.18 538
4. Paulíny Zuzana 04 MTP Delfin Cieszyn 28.36 528
5. Konopka Weronika 04 "Sikret" Gliwice 28.96 496
6. Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 29.13 487
7. Bywalec Karolina 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.17 485
8. Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 29.51 469
9. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 30.08 442

10. Płoskonka Natalia 04 MTP Delfin Cieszyn 30.13 440
11. Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 30.18 438
12. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 30.28 434
13. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 30.32 432
14. Blanik Zofia 04 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 31.16 398
15. Miler Martyna 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 31.42 388
16. Rybska Maja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.24 359
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Janus Iga 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.38 355
18. Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.65 346
19. Gędek Edyta 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.00 335
20. Syguła Julia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.35 325
21. Machalica Aleksandra 04 Ks ,,Mariosport'' 33.49 320
22. Kocięcka Aleksandra 04 "Sikret" Gliwice 35.64 266
23. Musialik Emilia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.79 262
24. Długosz Sandra 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.33 231

16 - 18 lat

1. Skwara Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu27.14 603
2. Zaborowicz Julia 01 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 27.30 592
3. Wygnał Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 27.45 582
4. Fijołek Aleksandra 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.03 547
5. Horwacik Joanna 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.10 543
6. Zarembik Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 28.51 520
7. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 28.57 516
8. Fuks Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 29.01 493
9. Kosiec Małgorzata 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 29.46 471

10. Poznakowska Wiktoria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 29.60 464
11. Janacz Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 29.89 451
12. Krusińska Wiktoria 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.01 446
13. Zięba Natalia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.30 433
14. Kucharska Aleksandra 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.43 427
15. Jarosz Kinga 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 31.40 389
16. Jopek Karolina 03 UKS Victoria Kozy 32.15 362

Open

1. Świstuń Julia 00 AZS AWF Katowice 26.43 653
2. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.98 613
3. Skwara Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu27.14 603
4. Domżalska Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 27.16 601
5. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 27.26 595
6. Zaborowicz Julia 01 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 27.30 592
7. Kempa Kinga 05 KS Piątka Chorzów 27.44 583
8. Wygnał Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 27.45 582
9. Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 27.71 566

10. Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 27.87 556
11. Kondrot Wiktoria 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 27.99 549
12. Fijołek Aleksandra 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.03 547
13. Horwacik Joanna 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.10 543
14. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 28.18 538
15. Paulíny Zuzana 04 MTP Delfin Cieszyn 28.36 528
16. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 28.46 523
17. Zarembik Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 28.51 520
18. Przybyła Gabriela 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 28.53 519
19. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 28.57 516
20. Volkert Julia 05 MOSM Tychy 28.68 511
21. Tuszyńska Matylda 05 KS Piątka Chorzów 28.80 504
22. Kolbe Wiktoria 98 OŚ KU AZS PWSZ Racibórz 28.88 500
23. Konopka Weronika 04 "Sikret" Gliwice 28.96 496
24. Fuks Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 29.01 493
25. Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 29.13 487
26. Daszkiewicz Emilia 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 29.14 487
27. Bywalec Karolina 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.17 485
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. Kosiec Małgorzata 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 29.46 471
29. Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 29.51 469
30. Gorajek Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 29.56 466
31. Poznakowska Wiktoria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 29.60 464
32. Konecka Paulina 05 MOSM Tychy 29.61 464
33. Bukowska Olga 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 29.62 463
34. Smiczek Julia 05 KS Piątka Chorzów 29.71 459
35. Janacz Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 29.89 451
36. Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 29.90 451
37. Krusińska Wiktoria 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.01 446
38. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 30.08 442
39. Płoskonka Natalia 04 MTP Delfin Cieszyn 30.13 440

Gierach Oliwia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 30.13 440
41. Mączka Paulina 05 UKS Trójka 30.14 440
42. Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 30.16 439
43. Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 30.18 438
44. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 30.28 434
45. Zięba Natalia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.30 433
46. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 30.32 432
47. Kucharska Aleksandra 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.43 427
48. Masłoń Maja 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.57 422
49. Smykowska Kinga 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.84 411
50. Szweda Jowita 06 MUKS Gilus Gilowice 31.01 404
51. Tadko Wiktoria 05 UKS ATUT Częstochowa 31.11 400
52. Blanik Zofia 04 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 31.16 398
53. Porszke Martyna 05 UKS Wodnik 29 Katowice 31.17 398
54. Jarosz Kinga 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 31.40 389
55. Miler Martyna 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 31.42 388
56. Garnysz Alicja 06 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 31.52 384
57. Rus Maria 05 KS Piątka Chorzów 31.97 368
58. Jopek Karolina 03 UKS Victoria Kozy 32.15 362
59. Rybska Maja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.24 359
60. Janus Iga 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.38 355
61. Stuglik Martyna 05 "Sikret" Gliwice 32.57 348
62. Opielka Marta 05 UKS Wodnik 29 Katowice 32.61 347
63. Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.65 346
64. Pytlik Jessica 05 KS Górnik Radlin 32.66 346
65. Czech Wiktoria 05 UKS Wodnik 29 Katowice 32.83 340
66. Gędek Edyta 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.00 335
67. Grzybek Zofia 05 UKS Victoria Kozy 33.06 333
68. Syguła Julia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.35 325

Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.35 325
70. Nowak Julia 05 KS Piątka Chorzów 33.48 321
71. Machalica Aleksandra 04 Ks ,,Mariosport'' 33.49 320
72. Dziedzic Justyna 06 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.82 311
73. Szopa Marta 00 AZS AWF Katowice 33.83 311
74. Salwiczek Aleksandra 05 KS Górnik Radlin 34.08 304
75. Placek Julia 05 KS Górnik Radlin 34.13 303
76. Jarek Karolina 05 MKS SMS Victoria Racibórz 34.86 284
77. Cuber Maja 05 MKS SMS Victoria Racibórz 34.99 281
78. Wrzyciel Paulina 05 KS Piątka Chorzów 35.14 277
79. Kocięcka Aleksandra 04 "Sikret" Gliwice 35.64 266
80. Musialik Emilia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.79 262
81. Długosz Sandra 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.33 231
82. Krzysińska Natalia 05 KS Piątka Chorzów 37.65 225
83. Stępniewska Weronika 05 KS Piątka Chorzów 38.29 214


